

Jens Nielsen Holding Nørager ApS
CVR-nr. 36067608
Østergade 32
9610 Nørager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Jens Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Nielsen Holding Nørager ApS
Østergade 32
9610 Nørager

CVR-nr.: 36067608

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, hvor selskabet ejer kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 166 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.188)	(28)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(158.947)	(331)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.435)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(167.570)	(360)
Skat af ordinært resultat		2.012	(6)
Årets resultat		(165.558)	(366)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(165.558)	(366)
		(165.558)	(366)

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.553.286	4.348
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.553.286</u>	<u>4.348</u>
Anlægsaktiver		<u>4.553.286</u>	<u>4.348</u>
Udskudt skat		3.923	4
Tilgodehavender		<u>3.923</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.923</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u><u>4.557.209</u></u>	<u><u>4.352</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	4.628
Overført overskud eller underskud		4.461.432	(366)
Egenkapital		<u>4.511.432</u>	<u>4.312</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.777	33
Anden gæld		5.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.777</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.777</u>	<u>40</u>
Passiver		<u><u>4.557.209</u></u>	<u><u>4.352</u></u>

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.627.772	(365.650)	4.312.122
Overført fra overkurs	0	0	4.627.772	4.627.772
Værdireguleringer	0	0	364.868	364.868
Overført til reserver	0	(4.627.772)	0	(4.627.772)
Årets resultat	0	0	(165.558)	(165.558)
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.461.432	4.511.432

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>4.677.772</u>
Kostpris ultimo	<u>4.677.772</u>
Opskrivninger primo	(330.407)
Andel af årets resultat	(158.947)
Andre reguleringer	<u>364.868</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(124.486)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.553.286</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Haverslev EL ApS	Rebild	ApS	100,00
Jens & Jens ApS	Rebild	ApS	100,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 16. juli 2014 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.